

دیوار پوش مهد کودک، کفپوش مهد کودک

تماس:	شرکت تولیدی صنعتی بنکو
اسم:	شرکت تولیدی صنعتی بنکو
آدرس ایمیل:	behinno@gmail.com
نام:	شرکت تولیدی صنعتی بنکو
نام خانوادگی:	بنکو
کشور:	ایران
شهر:	تهران
آدرس:	تهران، خیابان شوش، ابتدای خیابان خیام، نبش کوچه جلالی ثانی، پلاک 20
تلفن:	(021) 556-06676
تلفن همراه:	09129271752
ایمیل آدرس:	behinno@gmail.com
شناسه صنفی:	ورزش



مشخصات آگهی

کد آگهی: RF704850

اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی: دیوار پوش مهد کودک، کفپوش مهد کودک
متن آگهی: دیوار پوش مهد کودک بهین نو (بنکو)
یکی از راهکارهای بسیار مناسب برای پوشش دیوار مکان‌هایی چون اتاق کودک یا مهد کودکها و سالن‌های ورزشی است.

با دیوار پوش بهین نو (بنکو) می‌توانید با یک هزینه مناسب و بدون اینکه تعمیرات و خرابی خاصی نیاز باشد، فضای رنگارنگ و در عین حال کاملا ایمن به وجود آورید. در واقع این دیوار پوش‌ها به دلیل اینکه از مواد فومی و کاملا قابل انعطاف درست شده‌اند، به عنوان یک ضربه‌گیر عمل نموده و مانع صدمه دیدن کودکان در محیط مهد کودک یا حتی فضای اتاقشان می‌شوند. علاوه بر اینکه نصب آن هم واقعا ساده است. دیوار پوش فومی بهین نو (بنکو) به دو صورت رولی و پازلی موجود است.

ویژگی های دیوار پوش ها: سبک، نرم و انعطاف پذیر
حمل و نصب راحت
شستشوی آسان
رنگ بندی شاد و متنوع
دارای گواهی بهداشت
ضد آب
کفپوش مهد کودک بهین نو (بنکو)

از کفپوش تاتامی فومی در بسیاری از مهدکودکها و سالن تفریحی آموزشی کودکان استفاده می‌شود. کفپوش مهدکودک تاتامی تولید شده توسط بهین نو (بنکو) با مشخصات زیر یکی از بهترین انتخابها برای استفاده به عنوان کفپوش اتاق، حیاط و محوطه بازی کودکان در مهدکودک می‌باشند.

کفپوش تاتامی با حالت ارتجاعی خود یکی از مناسب ترین کفپوش ها جهت استفاده در مهد کودک ها می باشد. این کفپوش در بسیاری از مراکز آموزشی و مهدکودک های سراسر ایران مورد استفاده قرار گرفته است.

از مصارف اصلی کفپوش مهد کودک:

یکی از پر استفاده ترین انواع کفپوش ها در مراکز آموزشی کودکان و مهدکودک ها کفپوش مهدکودک است که البته این گونه از کفپوش ها در صنایع دیگر نیز کاربرد دارند. کفپوش مهدکودک محصولی مناسب جهت پوشش کف مهد کودک و تزیین آن می باشد که علاوه بر حفظ ایمنی کودکان محیط شاد و زیبایی را برایشان به ارمغان می آورد. کفپوش مهدکودک به دلیل خاصیت نرمی و ارتجاعی بودن آن به کودکان کمک می کند تا به راحتی بتوانند بازی کنند و در مقابل ضربه خوردن آنها به زمین ایمنی آنها تضمین شده است. این کفپوش ها در ضخامت های متفاوت برای کودکان ارائه می شود، همچنین به دلیل تنوع رنگی و داشتن اشکال متفاوت روی تاتامی باعث به وجود آمدن کودکان و احساس لذت در محیط مهدکودک می شود. همچنین والدین احساس امنیت بیشتری در مقابل افتادن کودکان روی زمین دارند.

کاربرد کفپوش مهد کودک:

کفپوش مهدکودک را میتوانید در محیط هایی مثل: زمین و اتاق بازی و همچنین در فضاهای باز مجتمع های مسکونی مورد استفاده قرار داد، زیرا که کودکان مدت زمانی طولانی را در این اماکن سپری می کنند و نیاز به امنیت بیشتری دارند. کفپوش مهدکودک قابل استفاده در سالن های تفریحی و بازی کودکان و به عنوان کفپوش شهر بازی هم مورد استفاده قرار می گیرد.

ویژگی های کفپوش مهد کودک:

این محصول در زیر نور شدید خورشید و همچنین بارش شدید برف و باران نیز ماندگاری خود را از دست نداده و از حالت اولیه خود خارج نمی شود. همچنین رنگ آن نیز تغییر نخواهد کرد. بهره مند بودن از یک لایه پوشش خارجی باعث شده که کفپوش مهدکودک با تعریف خاص هماهنگی و مناسب با هم باشند. اهمیت دادن به مسائل بهداشتی و نداشتن سطوح زبر و خراشنده در کفپوش های مهدکودک، جا به جایی آسان کفپوش و ثابت ماندن رنگ و اندازه در هنگام استفاده و شست و شو با آب، استفاده کردن از رنگ بندی های

شاد، مختلف و نامحدود

نحوه نصب کفپوش تاتامی مهد کودک:
نحوه نصب کفپوش های مهد کودک به راحتی امکان پذیر است و نیازی به استفاده از مواد و چسب های مختلف جهت نگه داشتن و کنار هم قرار گرفتن محصول ندارد. کفپوش بهین نو (بنکو) به صورت پازلی بوده به همین دلیل نصب آن بسیار آسان می باشد، بدین ترتیب که قطعات کفپوش را در کنار هم قرار دهید و به صورت پازل در هم قفل می شوند.
ویژگی پازلی بودن کفپوش تاتامی باعث شده تا در صورت خراب شدن یک قطعه، فقط آن قطعه را با یک قطعه جدید تعویض نموده و نیازی به تعویض کل کفپوش تاتامی مهد کودک نیست.

جدیدترین مدل کفپوش مهد کودک:
یکی از جدیدترین کفپوش های مهد کودک کفپوش مهد کودک طرح دار است که با داشتن طرح هایی نظیر: گل و قلب، زیبایی بی نظیری به کفپوش های مهد کودک بهین نو (بنکو) داده است. کفپوش تاتامی های طرح دار جهت هیجان انگیز شدن و تنوع در سالن بازی کودکان به کار می رود.

ویژگی های خاص کفپوش مهد کودکی بهین نو (بنکو): نرمی و لطافت و قابلیت ارتجاع کفپوش ها
سبک و قابل حمل
بهداشتی و سازگار با پوست کودکان
استفاده از رنگ های شاد در این کف پوش
قابل شستشو و ضد آب بودن کفپوش مهد کودک
عدم تغییر رنگ در هنگام شستشو
رنگ بندی تاتامی بهین نو (بنکو):
قرمز، آبی، سبز، زرد، نارنجی، مشکی، طوسی، صورتی و بنفش
و...

ابعاد پازل: 100 در 100 سانتی متر، 50 در 50 سانتی متر
ضخامت کفپوش: 11 ، 22 ، 28 ، 30 ، 40 ، 50 میلی متر

لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های شرکت تماس حاصل فرمایید.

شرکت تولیدی صنعتی بهین نو (بنکو):
تلفن انبار: 02155606676 - 02155819568 - 02155808185
02155159292 - 02155159231
فکس: 02155808185

وب سایت: www.behinoco.com

ایمیل: com.gmail@behinoco

آدرس انبار: تهران، خیابان شوش، ابتدای خیابان خیام، نبش کوچه
جلالی ثانی، پلاک 20

همراه: 09351004186 - 09129271752

دیوارپوش مهد کودک، کفپوش مهدکودک، ایمن سازی مهدکودک،
ضربه گیر مهدکودک، ضربه گیر دیوار مهدکودک

تهران

استان ::

تهران

شهر ::